
     
                                           

УКРАЇНА 

    БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ                                                          

Сьоме  скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

від 16 листопада 2017 року № 1/1                  

            с. Боратин 

 

Про початок повноважень депутатів 

Боратинської сільської  ради 

 

  

 Заслухавши інформацію голови Боратинської сільської виборчої комісії Янчук 

Тетяни Павлівни про результати виборів депутатів Боратинської сільської  ради сьомого 

скликання, які відбулись 29 листопада 2017 року, керуючись ст. 45, ч. 2 ст. 46, ч.1ст. 49 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч.2 ст.4, ч.1 ст. 9 Закону України 

«Про статус депутатів місцевих рад»,  ч.12 ст. 85 Закону України «Про місцеві вибори», ч.2 

ст.8 Закону  України «Продобровільне об’єднання  територіальних громад», сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію голови Боратинської сільської  виборчої комісії Янчук Тетяни  

Павлівни про підсумки виборів, визнання повноважень депутатів Боратинської сільської 

ради  прийняти  до уваги.  

2. Прийняти до відома факт початку повноважень депутатів Боратинської сільської  

ради сьомого скликання по одномандатних виборчих округах: 

№  1 – Гвоздецький Володимир Зіновійович; 

№  2 – Пігула  Алла Борисівна; 

№  3 – Сахан Людмила Андріївна; 

№  4 – Москвич  Віталій Степанович; 

№  5 – Проць Алла Миколаївна; 

№  6 – Ільюк Сергій Володимирович ; 

№  7 – Ільюк Георгій Володимирович; 

№  8 – Харчук Іван Михайлович;  

№  9 – Терпяк Сергій  Миколайович; 

№ 10 – Літковець Руслана Олексіївна; 

№ 11 – Янюк Петро Дмитрович; 

№ 12 – Марчук  Володимир Степанович; 

№ 13 – Момот Петро Володимирович; 

№ 14 – Макарчук  Анатолій Дмитрович; 

№ 15 – Казаков Володимир Миколайович; 

№ 16 – Віткалюк Євгенія Миколаївна; 

№ 17 – Лисюк Михайло Юрійович; 

№ 18 – Яковлюк Сергій  Ярославович; 

№ 19 – Литвяк  Олександр  Леонідович; 

№ 20 – Бернак  Галина Іванівна; 



№ 21 – Нежваловська Оксана Петрівна; 

№ 22 – Мельник  Марія Віталіївна; 

№ 23 – Смульська Ірина Борисівна; 

№ 24 – Кривич  Іванна Анатоліївна; 

№ 25 - Левчук Анатолій Олександрович; 

№ 26 – Павлович Ігор Іванович 

. 

   3. Видати депутатам Боратинської сільської ради сьомого скликання посвідчення 

депутата Боратинської сільської ради. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                          С.О.  Яручик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


